UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại buổi tiếp và làm việc với Công ty TNHH Năng lượng

Môi trường EB (Cần Thơ)

Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 8 năm 2022, tại Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chủ trì buổi

tiếp và làm việc với Công ty TNHH Năng lượng Môi trường EB (Cần Thơ).

Tham dự buổi họp: ông Trương Hòa Châu – Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

ông Hồ Thanh Phương – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; ông Trần Ngô

Minh Tuấn – Giám đốc Sở Xây dựng; ông Nguyễn Thành Tài – Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ; ông Nguyễn Văn Na – Phó Giám đốc Sở Công

thương; ông Huỳnh Kim Khuê – Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương

mại, Du lịch và Đầu tư; Ông Huỳnh Văn Vinh – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Cao Lãnh; ông Nguyễn Văn Để, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ

Phần Cấp nước và Môi trường Đô thị Đồng Tháp.

Sau khi nghe Công ty TNHH Năng lượng Môi trường EB (Cần Thơ) giới

thiệu đề xuất dự án đầu tư về Nhà máy đốt rác phát điện trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp và ý kiến của các ngành dự họp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa kết luận:

1. Đề nghị Công ty TNHH Năng lượng Môi trường EB (Cần Thơ) liên hệ

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan để được hướng dẫn thực hiện,

phấn đấu hoàn thiện dự án đầu tư trong tháng 9/2022.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, làm đầu mối; phối hợp các đơn vị

liên quan hỗ trợ, hướng dẫn Công ty thực hiện theo trình tự, thủ tục quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến

các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- BCSĐ UBND Tỉnh;
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các ngành dự họp;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-31T14:05:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:06:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:06:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:06:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!